АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2022 года                                                                            № 24
О внесении изменений в постановление Администрации Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области от 05.05.2022 года №16 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021г. №1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации» и постановления Администрации Курской области от 30.06.2022 года №714-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.04.2022г. №441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и  признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области» Администрация Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 - В абзаце 4 постановления Администрации Ясеновского сельсовета             Горшеченского района Курской области от 05.05.2022 года №16 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» слова «с 1 июля» заменить словами «с 1 октября»
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ясеновский сельсовет» в сети Интернет.
Глава Ясеновского сельсовета

Горшеченского района                                                     А.Е. Харламов